2024 年度熊本県伝達講習会について（お知らせ）

平素より，熊本県バレーボール協会に対し御支援，御協力いただき，感謝申し上げます。

 さて，4 月 29 日（月・祝）に熊本県伝達講習会を開催するにあたって，事前に 2 点お知らせ

がございます。以下のことについて御確認いただきますようお願い申し上げます。

1．審判関係資料について

例年審判関係資料を紙媒体でお配りしていましたが，検索速度向上，重要情報の紛失防止の

観点から，今年度からは電子媒体の Google サイトでの資料提供を考えております。

つきましては，タブレット等の端末をお持ちの方はご持参ください。伝達講習会当日，会場に

掲示している Google サイトの URL または QR コードをタブレット等の端末で読み込んでい

ただきます。また，紙媒体の資料は 50 部用意していますが，無くなり次第終了といたしますこ

とを御了承ください。

2．駐車場について

伝達講習会へ参加なさる方は以下の駐車場を御利用ください。

当日オムロンの体育館で大会・練習試合が開催されます。よって城北高等学校側の駐車場①

②へ優先的に駐車していただき，満車になりましたらオムロンの駐車場③へ駐車していただ

くよう御協力をよろしくお願いします。ただし，駐車場③につきましては，城北高等学校側の

みの使用になります。

※駐車の際は誘導係の指示に従ってください。

③

② ①